Баш(ортостан РеспубликаҺы
илеш районы муниципаль районынын иÇКЕ КYКТАУ ауыл советы ауыл билӘмӘҺе ХАКИМИЯТЕ

(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иÇКЕ КyКТАУ ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения СТАРОКУКТОВСКИЙ сельсовет муниципального района илишевский район

республики башкортостан

(АДМИНИСтРАЦИЯ СТАРОКУКтовский сельсовет Илишевский район

республики Башкортостан)

Постановление

«21» май  2020.й.                                       №64                                       «21» мая  2020г.
  ИÇке КYктау ауылы
                                                                                            с.Старокуктово

О признании наименований элементов улично-дорожной сети присвоенными
По результатам инвентаризации, проведенной в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", выявлены наименования элементов улично-дорожной сети, сведения по которым подлежат внесению в государственный адресный реестр.

На основании вышеизложенного, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать присвоенными следующие наименования элементам улично-дорожной сети:

1.1. Наименование: улица Береговая
Адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан,                                                   Илишевский муниципальный район, сельское поселение Старокуктовский сельсовет,  село  Старокуктово , улица Береговая;

1.2. Наименование:    Наименование: улица Южная
Адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан,                                                   Илишевский муниципальный район, сельское поселение Старокуктовский сельсовет, село Старокуктово,  улица Южная.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Старокуктовский сельсовет:
                                                                       Мубараков Р.М.